UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 Số:            /SNN-TL
V/v cho ý kiến về việc quản lý, vận hành

Công trình mạng lưới cấp nước xã Cẩm

Duệ (giai đoạn 1), huyện Cẩm Xuyên sau

khi hoàn thành, bàn giao đưa vào sử dụng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

     - Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

     - Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên;

     - Ủy ban nhân dân xã Cẩm Duệ;

                  - Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn.

Thực hiện Văn bản số 1189/UBND-NL3 ngày 21/3/2023 của UBND tỉnh

về việc tham mưu kiến nghị của UBND xã Cẩm Duệ; trong đó giao Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các sở,

ngành, địa phương, đơn vị liên quan căn cứ các quy định hiện hành, soát xét

tham mưu và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/3/2023. Để thống nhất nội dung

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn dự thảo

văn bản gửi lấy ý kiến các sở, ngành, địa phương, đơn vị liên quan (có bản dự

thảo gửi kèm).

Đề nghị các Sở, ngành, địa phương, đơn vị nêu trên cho ý kiến và gửi văn

bản về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 27/3/2023 để tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Phó GĐ Sở phụ trách TL;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT, TL5.

           GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Văn Việt

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2023-03-23T05:31:56+0700

		2023-03-23T08:13:14+0700

		2023-03-23T08:13:15+0700

		2023-03-23T08:13:16+0700